

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

BIRKNER HOLDING APS

Hørkær 26, 3

2730 Herlev

CVR-nr. 32 28 27 41

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. december 2019

Nanna Gudmand-Høyer
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Birkner Holding ApS
Hørkær 26, 3
2730 Herlev

CVR-nr.: 32 28 27 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Herlev

Direktion

Nanna Gudmand-Høyer, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Banegårdsvej 9
2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem hel- eller delvist ejede datterselskaber at drive virksomhed ved engros- og detailsalg af garn og stoffer og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn samt at drive virksomhed ved investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 703.322, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.757.470.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.000	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	300.000
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-47.737</u>	<u>-74.006</u>
Resultat før skat		546.265	210.994
Skat af årets resultat	2	<u>157.057</u>	<u>20.246</u>
Årets resultat		<u>703.322</u>	<u>231.240</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>649.322</u>	<u>178.340</u>
		<u>703.322</u>	<u>231.240</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.699.670</u>	<u>2.699.670</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.699.670</u>	<u>2.699.670</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.699.670</u>	<u>2.699.670</u>
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>815.738</u>	<u>568.631</u>
Tilgodehavender		<u>815.738</u>	<u>572.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>815.738</u>	<u>572.631</u>
Aktiver i alt		<u>3.515.408</u>	<u>3.272.301</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.578.470	929.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital	4	<u>1.757.470</u>	<u>1.107.048</u>
Kreditinstitutter		0	900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		925.618	710.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.129	39.545
Selskabsskat		786.057	494.297
Anden gæld		<u>134</u>	<u>4.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.757.938</u>	<u>2.165.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.757.938</u>	<u>2.165.253</u>
Passiver i alt		<u>3.515.408</u>	<u>3.272.301</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018/19	2017/18		
	kr.	kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.227	31.177		
Andre finansielle omkostninger	20.510	42.829		
	47.737	74.006		
	47.737	74.006		
 2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	-11.726	-20.246		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-145.331	0		
	-157.057	-20.246		
	-157.057	-20.246		
	2019	2018		
	kr.	kr.		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	2.699.670	2.699.670		
Kostpris 30. juni 2019	2.699.670	2.699.670		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.699.670	2.699.670		
	2.699.670	2.699.670		
 4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	929.148	52.900	1.107.048
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	649.322	54.000	703.322
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	1.578.470	54.000	1.757.470
	125.000	1.578.470	54.000	1.757.470

NOTER

5 Eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.